ב"כ המשיב חוזר על בקשה זו חרף
ונכון ראוי ימי מעצר במסגרת המ"ת אשר ואינן מצדיקות מהלך של קציבת חריגות אינן שברי שנסיבותיו של המקרה

לעשותו רק במקרים חריגים ומיוחדים.

תשומת לב שב"ס כי הדיון בתיק העיקרי בעניינו של משיב 2 קבוע ליום 6.2.2018 בשעה 13:00 בפני כב' השופט יובל
ליבדרו וכי יש להביאו במועד זה.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ח,
28/01/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il